Post hec 13 autem facta confessione predicta in judicio, abju-
ravit omnes et singulos errores et articulos erroneos expressim et
singillatim 14, <:t juravit parere mandatis Ecclesie et domini pape,
prtens misencordiam et absolutioneni a vinculis excommunica-
tionum et reintegrar! ecclesiastice unilah, a15 qua deviaverat.
Fuitque per eumdem dominum papam absolutus et reintegratus
ecclesiastice unitati, reservata ordinatone et declaratione peni-
tentie sibi injuncrende 16 prò premissis. De quibus [omnibus] et
singulis fuerunt ad eternam rei memonam facta publica instru-

1. tum, Bai. - 2. depositurus, D1. - 3. hereticus ac scismaticus dcclaratus,
mots omis par D2. -- 4. gcncralem (sic), D2. -- 5. in generalem concorditer,
Bai. -- 6. oinifi par D2.- 7. secacibus, mas. - 8. m percipierido (tic), D1. -
9. apostolice reservatas, Bai.- 10. ad,£>2.-- 11. eo, D1.-- 12. pater beatis-
sime, Bai.-" 13. Postea au lieu de Post hec, D1- l'i. singulatim, Bai.- 15. omis
par D3. -- 16. injuncte, D2, Bai.
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menta. (Datum Avinioni. viu ydus [6] septembris, pontificatus
prefati domini nostri pape anno XV, dominice incarnationis
MCCCXXX.) Quibus peractis prefatus Petrus fuit clementer et
misericorditer susceptus ad penitentiam et positus in decenti
custodia ad cautelarli, ut probaretur an ambulare! in tenebris vel
in luce. Ibiquc liodie quo hec scripsimus * tractatur2 ut familiaris,
sed custoditur ut hostis.

I. scribimus, liti/. : liodie ipio lire- scripsimuSj mais omis par D~.- 2. Ir.n ta-
tus, D\
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JOANNIS XXII

i <T|>ta ex chronicis quae nuncupaniur /'7«rc.v chronicorum

seu Cathalogns pontificum romanorum]

AUCTURE BERNARDO G U I IH > M >

EPISCOPO LODOVENSI

Johannes XXIJ, de (la I ureo l civitate oriundus. c\ pai rr Arnaldo,
luil ricchi» in Minimum pontificem VI.T ydus [7] augusti, in sabbaln.
anno Domini MCCCXVJ, in convento fratrum Predicatorum Lug-
ilnni, ubi cardinales XX1I.J numero, postquam a Carpenlorate
civitate. ob graverei et grandem turbationem commotam 2, a

conclavi, quod prius intraverarit. cxruntes discesserant, et3
dispersi in diversis civitatibus et villis steterant4 annis amplius
<|uam duobus, tandem congregati fuerunt pariter et inclusi dili-
gcntia, arte et ingenio domini Philippi, tunc comitis Pictavensis,

i regis Francie Ludovici, cui successi! in regno Francorum 5,

1. Calun-ii, l>. - 2. ow/i.s fnir 11 : un /trii ile commotam Bai. mei et commotio-
IHIII. - 3. sunt, B. -- 4. omis par J. - 5. Francie, Hai.